Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З

    _13.01.2017____                                                               __№ 116-42-18_____
г. Саянск

По итогам  городского конкурса «Учитель года - 2017»

По инициативе администрации городского округа «город Саянск», мэра городского округа, в соответствии с планом работы Управления образования и Центра развития образования города Саянска, с 27.11.2016 по 13.01.2017 прошел городской конкурс профессионального мастерства «Учитель года – 2017» для общеобразовательных учреждений, цель которого формирование новой профессиональной позиции педагогов в условиях введения ФГОС, развитие творческой деятельности педагогических работников по обновлению содержания образования, выявление талантливых педагогов, их поддержка и поощрение.
Конкурс проводился в три этапа по семи номинациям: «Интернет-ресурс», «Методический семинар», «Эссе «Я-Учитель», «Урок», «Образовательный проект», «Мастер-класс», «Слово Учителя». Жюри определило Победителя и призеров конкурса.
На основании вышеизложенного и протоколов жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить
1.1. Дипломом Победителя городского профессионального конкурса «Учитель года – 2017» и денежным сертификатом в сумме 350 (триста пятьдесят) тысяч рублей на приобретение автомобиля Шопову Н.П., учителя истории и обществознания МОУ «СОШ №3».
1.2. Дипломом призера городского профессионального конкурса «Учитель года – 2017», ценным подарком и денежным сертификатом в сумме 150 (сто пятьдесят) тысяч рублей Телегина А.В., учителя английского языка МОУ «СОШ №5».

1.3. Дипломом призера городского профессионального конкурса «Учитель года – 2017» и ценным подарком Рамазанову Ю.С., учителя информатики МОУ «СОШ №4 им. Д.М.Перова», Шумилину А.А., учителя английского языка МОУ «СОШ №6», Колесникову Л.А., учителя математики МОУ «СОШ №7».
1.4. Дипломом участника городского профессионального конкурса «Учитель года – 2017» Алексееву Н.А., учителя начальных классов  МОУ «Гимназия им. В.А.Надькина», Чемезову А.Н., учителя информатики МОУ «СОШ №2»,  Костюкович М.Ю, учителя физической культуры МОУ «СОШ №5».
2. Победителя муниципального профессионального конкурса направить на областной конкурс «Учитель года –2017».
3. Объявить благодарность Костюченко Л.А., директору МОУ «ДПО ЦРО»,  Горбуновой О.М., директору МОУ «Гимназия им. В.А.Надькина», Подгорновой О.И.,  директору МОУ «СОШ №7» за создание организационно-педагогических условий для проведения городского профессионального конкурса  «Учитель года – 2017».
4. Руководителям образовательных учреждений
Костюченко Л.А. (МОУ «ДПО ЦРО»), Горбуновой О.М. (МОУ «Гимназия им. В.А.Надькина»), Михальчуку В.П. (МОУ «СОШ №2»), Тужик С.В. (МОУ «СОШ №3»), Чупровой Н.Л. (МОУ «СОШ №4»), Баранец Т.Г. (МОУ «СОШ №5»), Елохиной А.В. (МОУ «СОШ №6»), Подгорновой О.И. (МОУ «СОШ №7») поощрить участников городского профессионального конкурса «Учитель года – 2017» и педагогов, принявших активное участие в подготовке конкурсантов к конкурсным испытаниям.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования
О.В.Безродных
Костюченко Л.А.,
ЦРО, Гимназия, СОШ 2-7